Rua Dom Bosco, 871, anexo, 1º andar, CEP 50070-070, Boa Vista, Recife-PE
Fones: 81-3423-2122, ramal 221/222 – Fax: 81-3423-2122, ramal 228

e-mail: tjd@fpf-pe.com.br

ATO DA PRESIDÊNCIA TJD/PE Nº 02 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2022.

Dispõe sobre a nomeação do Defensor, para o
período de janeiro/22 a julho/24.

O Presidente do TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DE PERNAMBUCO, Dr.
Berillo de Souza Albuquerque Júnior, pelos poderes que lhe foram conferidos pelo
art. 9º inciso I e art. 31 do CBJD);

CONSIDERANDO a renovação do convenio com a Uniaeso, para os trabalhos de
desenvolvimento da Defensoria Pública, junto ao TJD-PE;

RESOLVE

I - NOMEAR, ao cargo de DEFENSOR DA JUSTIÇA DESPORTIVA do TJD-PE

DR. BRUNO FREIRE PIMENTEL – OAB/PE 19.621

Recife, 11 de fevereiro de 2022

Berillo de Souza Albuquerque Júnior

Presidente do TJD/PE.